

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting ('meeting') of the Members of Trident Limited ('Company') will be held on Friday, the 9th day of September, 2016 at 11.30 A.M. at the Registered Office of the Company at Trident Group, Raikot Road, Sanghera to transact the businesses, as set out in the Notice convening the meeting dated August 9, 2016.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 $\,$ of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is also providing its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the meeting of the Company. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting'). The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') as the agency to provide electronic voting facility. The procedure for e-voting is given under the head "Voting through electronic means" in the

The communication relating to remote e-voting inter-alia containing user ID and password alongwith the copy of Notice convening the meeting has been dispatched to the Members. This communication and the Notice of the meeting are available on the website of the Company at www.tridentindia.com and on the website of CDSL at www.cdslindia.com.

The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, September 6, 2016 at 9:00 AM and ends on Thursday, September 8, 2016 at 5:00 PM. The remote e-voting shall note be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Friday, September 2, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, September 2, 2016, may obtain the user ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the Notice of the Meeting which is available on Company's website and CDSL's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The facility of venue e-voting or Polling Paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the meeting through venue e-voting or Polling Paper.

In case you have any queries/issues/ grievances connected with e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or Mr Pawan Babbar, Company Secretary/Mr Alok Dubey, Deputy Company Secretary at Corporate Office: E-212, Kitchlu Nagar, Ludhiana or at toll free no. 18001802999 or mail at investor@tridentindia.com.

By order of the Board For **TRIDENT LIMITED**

Pawan Babbar Company Secretary Membership No.: FCS 5755

Date : August 9, 2016 TRIDENT LIMITED

Place: Sanghera

CIN · I 99999PR1990PI C010307

Regd. Office: Trident Group, Raikot Road, Sanghera-148 101, India, Toll Free No. 1800-180-2999

Fax: 0161-5039900 | Website: www.tridentindia.com | Email: investor@tridentindia.com



ਸੁਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਕਿ ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ (ਕੰਪਨੀ) ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਨ ਦੀ 26ਵੀਂ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਸ਼ਕਰਵਾਰ, 9 ਸਤੰਬਰ, 2016 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.30 ਵਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਟਾਈਡੈਂਟ ਗਰੱਪ, ਹ ਰਾਏਕੋਟ ਰੋਡ, ਸੰਘੇੜਾ–148101 ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 9 ਅਗਸਤ, 2016 ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਮਤਿਆਂ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰਨ ਅਤੇ ਪਾਸ ਕਰਨ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਹੋਵੇਗੀ।

ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108, ਕੰਪਨੀ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ) ਰੁਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੁਲ 20 ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਅੋਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਸਰ ਰਿਕਆਰਮੈਂਟ) ਰੈਗਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੀ ਰੈਗਲੇਸ਼ਨ 44 ਦੇ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਨ ਨੂੰ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿੰਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਮੁਤਿਆਂ ਨੂੰ ਪਾਸ ਕਰਨ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਵੋਟ ਦੀ ਸੂਵਿਧਾ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪੋਜ਼ਟੌਰੀ ਸਰਵਿਸ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਰਾਹੀਂ ਮੁਹੌਇਆ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਵਿਧੀ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਵਿੱਚ "Voting through electronic means" ਤਹਿਤ ਵਿਸਥਾਰ ਨਾਲ ਦਰਸਾਈ ਗਈ ਹੈ।

ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਜਿਹਦੇ ਵਿਚ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਵਿਧੀ, ਯੂਜਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਡਿਸਪੈਚ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਮੀਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਵਿਧੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.tridentindia.com ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.cdslindia.com 'ਤੇ ਵੀ ੳਪਲਬਧ ਹੈ।

ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਮੰਗਲਵਾਰ, 6 ਸਤੰਬਰ, 2016 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਵੀਰਵਾਰ, 8 ਸਤੰਬਰ, 2016 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ। ਰੀਮੈਂਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਿਥੇ ਸਮੇਂ ਅਤੇ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਪਲਬਧ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਉਹ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਨਾਮ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਸ਼ਕਰਵਾਰ, 2 ਸਤੰਬਰ, 2016 ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਨ ਰਜਿਸਟਰ/ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕ 'ਤੇ ਪਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਉਹੀ ਮੈਂਬਰਾਨ ਰੀਮੋਟ ਈ–ਵੋਟਿੰਗ ਅੰਤੇ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਵੋਟਿੰਗ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਕਿ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਡਿਸਪੈਚ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਸ਼ਕਰਵਾਰ, 2 ਸਤੰਬਰ, 2016 ਤੱਕ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਬਣਦੇ ਹਨ, ਉਹ ਵਿਅਕਤੀ ਯੂਜਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ helpdesk,evoting@cdslindia.com ਦੁਆਰਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਯੂਜਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਨੂੰ ਪਾਪਤ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਹੈ, ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ ਉਹ ਆਪਣੀ ਪੂਰਾਣੀ ਯੂਜਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਰਾਹੀਂ ਰੀਮੋਰਟ ਈ–ਵੋਟਿੰਗ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਮੈਂਬਰਾਨ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਉਹ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ ਪਰ ਉਹ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾ ਸਕਦੇ।

ਮੈਂਬਰਾਨ ਜੋ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣਗੇ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ, ਕੰਪਨੀ ਉਹਨਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਕਰਨ ਲਈ ਵੈਨਿਊ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਪੋਲ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਏਗੀ। ਜੇਕਰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਤੁਹਾਡਾ ਕੋਈ ਸਵਾਲ ਹੈ ਜਾਂ ਮੂਦੇ ਹਨ, ਤੁਸੀਂ www.evotingindia.com ਦੀ help section ਦੇ ਅੰਦਰ FAQs ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ ਜਾਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਐਜੰਸੀ ਦੇ ਪਤੇ helpdesk.evoting@cdslindia.com ਤੇ ਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਪਵਨ ਬੱਬਰ, ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ/ਸ਼੍ਰੀ ਅਲੌਕ ਦੂਬੇ, ਡਿੰਪਟੀ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਵਿਖੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ ਈ 212, ਕਿਚਲੂ ਨਗਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਜਾਂ ਟੋਲ ਫ੍ਰੀ ਨੰ. 18001802999 ਜਾਂ ਈਮੇਲ investor@tridentindia.com 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਬੋਰਡ ਦੇ ਹੁਕਮ ਰਾਹੀਂ ਵਾਸਤੇ **ਟਾਈਡੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ**

ਪਵਨ ਬੱਬਰ ਸਥਾਨ : ਸੰਘੇੜਾ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਮਿਤੀ: 9 ਅਗਸਤ, 2016 ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰ: ਐਫਸੀਐਸ 5755

ਟ੍ਰਾਈਡੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ

CIN: L99999PB1990PLC010307

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਟਾਈਟੈਂਡ ਗਰੁੱਪ, ਰਾਏਕੋਟ ਰੋਡ, ਸੰਘੇੜਾ-148 101, ਇੰਡੀਆ, ਟੋਲ ਫ਼ੀ ਨੰ: 1800-180-2999 ਫੈਕਸ: 0161-5039900 । ਵੈਬਸਾਈਟ: www.tridentindia.com । ਈਮੇਲ: investor@tridentindia.com